

# SVENSKE BIL A/S

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2014**

---

**Søren Asbjørn Boesen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
-------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SVENSKE BIL A/S

Højgårdsvej 11

4540 Fårevejle

CVR-nr: 28684355

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive handel med autodele.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud kr. 64.071, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.910.963, og en egenkapital på kr. 235.322.

Selskabet er opmærksom på, at der er tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Året har haft et lavere salg og dette har primært været årsagen til årets resultat. Selskabet er meget opmærksomme på, at mersalg er nødvendigt for at få driften til at hænge sammen i forhold til faste omkostninger mv.

Der arbejdes på at få et lagerstyringsprogram med tilhørende hjemmeside, hvor selskabets produkter kan præsenteres og sælges, op at stå. Dette forventes at ske i regnskabsåret 2013/14.

Dermed forventer selskabet en forøget kundemasse og dermed mulighed for mersalg. Selskabet har store forventninger til dette og forventer, at dette vil bidrage positivt til indtjeningen, således at selskabets selskabskapital kan reableres.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>759.852</b>	<b>905.149</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-652.510	-704.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-71.223	-86.982
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>36.119</b>	<b>114.020</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-116.190	-118.445
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-80.071</b>	<b>-4.425</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-80.071</b>	<b>-4.425</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	16.000	-280
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-64.071</b>	<b>-4.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-64.071	-4.705
<b>I alt</b> .....		<b>-64.071</b>	<b>-4.705</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger .....		1.639.226	1.646.795
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		47.285	103.938
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.686.511</b>	<b>1.750.733</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.686.511</b>	<b>1.750.733</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		976.409	1.021.629
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>976.409</b>	<b>1.021.629</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		125.399	144.422
Udsudte skatteaktiver .....		26.000	10.000
Andre tilgodehavender .....		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter .....		67.046	25.407
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>232.445</b>	<b>179.829</b>
Likvide beholdninger .....		15.598	2.678
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.224.452</b>	<b>1.204.136</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.910.963</b>	<b>2.954.869</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-264.678	-200.607
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>235.322</b>	<b>299.393</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.365.221	1.464.212
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.365.221</b>	<b>1.464.212</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		98.569	96.918
Gæld til banker .....		922.756	779.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		114.802	140.902
Anden gæld .....		174.293	174.254
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.310.420</b>	<b>1.191.264</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.675.641</b>	<b>2.655.476</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.910.963</b>	<b>2.954.869</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	627.448	682.180
Pension	6.480	6.210
Andre omkostninger til social sikring	18.582	15.757
	<b>652.510</b>	<b>704.147</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	16.000	0
	<b>16.000</b>	<b>0</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	-200.607	299.393
Årets resultat	0	-64.071	-64.071
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>-264.678</b>	<b>235.322</b>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.463.790	98.569	1.365.221	963.792
	<b>1.463.790</b>	<b>98.569</b>	<b>1.365.221</b>	<b>963.792</b>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 140 bm, Lammefjorden Fårevejle med nom. kr. 1.820.000.  
Ejendommen og grundens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 1.639.226.

Til sikkerhed for mellemværende med Dragsholm Sparekasse er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 140 bm, Lammefjorden Fårevejle med nom. kr. 600.000.  
Ejendommen og grundens værdi er i årsrapporten indregnet med kr. 1.639.226.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens pålydende værdi:

Nordgård Holding ApS, Højgårdsvej 11, 4540 Fårevejle, Odsherred kommune.

S. A. Boesen Holding ApS, Rødhøj 55, 4571 Grevinge, Odsherred kommune.